30.10.2013 г
    22
            О рассмотрении проекта бюджета

на очередной  финансовый 2014 год

и плановый период 2015-2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

             1.Рассмотреть проект бюджета на очередной финансовый 2014 год и плановый период 2015-2016 года, рассмотрение назначить на 14.11.2013 год

2. Председателю Совета депутатов  передать проект бюджета в контрольно-счетную палату при собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района 15.11.2013 года.

3.Контроль за исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Захарченко Петра Сергеевича.

4. Настоящее решение подлежит  опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета депутатов                                                   П.С.Захарченко